[image: image1.png]

ПРИКАЗ
Комитета финансов
Администрации города Когалыма

От «01» марта 2013 г.                                                                               №  14-О
__________________________________________________________________________________________________
О назначении ответственных лиц в системе удаленного финансового документооборота
В целях осуществления электронного документооборота между Комитетом финансов   Администрации города Когалыма и Управлением Федерального казначейства по Ханты-  Мансийскому автономному округу – Югре в Системе удаленного финансового документооборота (далее –  АРМ СУФД - портал) и назначении уполномоченных лиц в организации с правом проставления ЭЦП АРМ СУФД.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наделить правом подписания электронно-цифровой подписью с формализованной должностью операциониста электронных документов в СУФД:
-Балабанскую Наталью Васильевну - главного специалиста отдела сводного бюджетного   планирования.
-Мищенко Наталью Сергеевну – главного специалиста отдела сводного бюджетного планирования.

-Бакееву Маргариту Александровну – начальника отдела муниципального казначейства.
-Фирсову Ольгу Станиславовну – специалиста эксперта отдела муниципального казначейства.
2.Настоящий приказ вступает в силу с «  01  »       марта        2013 года

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета финансов

Администрации города Когалыма                                                                         М.Г. Рыбачок